DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BNCC NA ESCOLA: AS
PERCEPÇÕES DE PROFESSORES, COORDENADORES PEDAGÓGICOS E GESTORES
SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO DE UMA NOVA POLÍTICA CURRICULAR de autoria de
MARIA MIKAELE MACENA DA SILVA, VALÉRIA APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA,
MARIA ALESSANDRA DO NASCIMENTO DA SILVA MACÊDO, SILVANA FERREIRA
LAVORATO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97827

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97827